
Kamu çalışanlarının ve emeklilerinin alım gücü yıllar içerisinde erimiş; ortalama memur maaşı yoksulluk sınırının
yarısına, ortalama memur emekli maaşı ise açlık sınırının altında kalacak duruma gelmiştir. Memur ve
emeklilerinin almış oldukları artışlar TÜİK enflasyonlarının dahi altında kalmış, altışar aylık dönemlerle alınan
enflasyon farkı kayıpları karşılamamıştır.

Bir çok kamu kurumunda birlikte çalıştığımız kamu işçileri çoğu yerde amirleri konumunda olan memurlardan
daha fazla artış almayı başarmış, kamu işçisi emeklilerimiz ise memur emeklilerinin kat ve kat fazla emekli maaşı
ve ikramiyesi almıştır. Bu durum kamu işçilerimiz adına sevindirici olmakla birlikte memurların alım gücünün
yeterince artırılamadığının göstergesidir. İsteğimiz kamu işçilerinin az alması değil, aynı mücadele ve birliktelikle
memurlarımızın da alım gücünü artırarak refah da buluşmaktır.

 İşçi konfederasyonları dönem dönem bir araya gelerek ortak talepler için birlikte TBMM ve Siyasi Parti görüşmeleri
yapmış, ortak açıklama ve ortak eylemler gerçekleştirmiştir. Bu birliktelikten kazançlı çıkan da her zaman kamu
işçileri olmuştur.

 Aynı şekilde memur konfederasyonları olarak bizlerin de memurlarımızın ortak sorunları için bir araya
gelmemizden, 8. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmeleri öncesinde birlikte yol haritası çizmemizden kazançlı çıkacak
olan tüm memurlarımız ve emeklileridir.

 İki yılda bir yapılan, memur ve emeklilerimizin malı,sosyal ve özlük haklarında önemli bir yeri olan toplu sözleşme
öncesi rekabeti bir kenara bırakmalı; sendikal kültür, sendikal birlik ve dayanışma ihtiyacı açısından belirlenen bazı
ana başlıklar üzerinde ORTAK TALEP belirlemenin ortamı oluşturulmalıdır. 

 Bu hazırlanacak ortak talepler doğrultusunda başka hükümet yetkilileri olmak üzere tüm siyasi partiler ziyaret
edilebilir, ortak bir basın açıklaması yapılabilir. 8. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmelerinde ortak taleplere karşılık
verilmemesi durumunda ise tüm memur konfederasyonlarının üyelerinin katıldığı ortak eylemliliğin önemine
inanmaktayız.

 Bu kapsamda en büyük sorumluluk şüphesiz ki önce Yetkili konfederasyona, ardından toplu sözleşme masasına
oturacak diğer iki konfederasyona düşmektedir. Bu mektubu tüm memur konfederasyonları genel başkanlarına
yazarken tek amacımızın topluı sözleşme öncesi yapılacak bu ortaklaşmanın memur ve emeklilerine katkı
sağlayacağına olan inancımızdır.

BASK, iki yılda bir gelen toplu sözleşmeyi bir fırsat olarak görmekte ve taleplerde/eylemlerde ortaklaşmaktan
yanadır. Öncelikle Yetkili, ardından toplu sözleşme masasına oturacak diğer iki konfederasyonumuzun çağrısı
olduğu taktirde memur ve emeklilerimiz için yapacağınız her olumlu adımda, talepler karşılanmaz ise her eylemde
destek vereceğimizi belirtmek istiyorum. 
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“TOPLU SÖZLEŞMEDE ORTAK TALEPLER OLUŞTURALIM, 
TALEPLER KARŞILANMAZSA ORTAK EYLEM YAPALIM”
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